

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

REF-PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.04.01-SRP

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME

CNPJ :10.616.533/0001-56 e Inscrição Estadual: 06.374.321-3

Endereço completo: R CAP. JOAQUIM LOURENCO N°946 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

CEP:62.320.000

E-mail: dovasconcelos@hotmail.com

Optante pelo simples(sim)

Banco: Banco do Brasil Agência N.º:1157-6 Conta Corrente n.º 24.135-0

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto, Brasileiro , solteiro, comerciante, portador do

RG:2006098104578 e CPF:017.621.603-07, residente a Rua Capitão Joaquim Lourenço n°531 Centro Tiangua -Ce.

Fone : (88) 3212-9395

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE**Planilha de Preços Propostos Readequado**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	SESA	PSF	HOSP	CRAS	CREAS	B FAMILIA	STDS	SEDUC	FUNDEB	SDAP	SEAD	QUANT TOTAL	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	FOGÃO INDUSTRIAL- COM FORNO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS COM 04 (QUATRO) QUEIMADORES, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS E QUEIMADORES COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, MATERIAL GRADES E QUEIMADORES DA MESMA ANTIADÊNCIA DE AÇO. DIMENSÕES APROXIMADAS 81 X 150 X90CM(ALP)	CRISTAL AÇO	UND.			2	2			1	1	14		3	23	R\$ 1.606,63	R\$ 36.952,49
Valor unitário R\$: Um Mil Seiscentos Seis Reais e Sessenta Três Centavos																	
Valor total R\$: Trinta Seis Mil Novecentos Cinquenta Dois Reais e Quarenta Nove Centavos																	
2	REFRIGERADOR, COM 01 (UMA) PORTA, COM CAPACIDADE 280L, 220VOLTS, COMPARTIMENTO DE OVOS GAVETÃO DE FRUTAS EXTERNO (INDEPENDENTE), PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, ALARME DE PORTA, NA COR BRANCA, TIPO DE GELÓ FRONT FERRE, DIMENSÕES APROXIMADAS 631 X1720X725MM (LXXP)	CONSUL	UNID	1	3	1	2				1	9		3	20	R\$ 1.629,67	R\$ 32.593,40
Valor unitário R\$: Um Mil Seiscentos Vinte Nove Reais e Sessenta Sete Centavos																	
Valor total R\$: Trinta Dois Mil Quinhentos Noventa Três Reais e Quarenta Centavos																	
3	FOGÃO 4 BOCAS	ESMALTEC	UNID	1	3	1		1	1					2	10	R\$ 464,17	R\$ 4.641,70



D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

Valor unitário R\$:		Quatrocentos Sessenta Quatro Reais e Dezesseite Centavos										R\$					
Valor total R\$:		Quatro Mil Seiscentos Quarenta Um Reais e Setenta Centavos										R\$					
4	CADEIRA GIRATÓRIA COM ESTOFADO, COM BASE A GÁS, COM RODÍZIOS, COM ESPUMA INJETADA REVESTIDA EMTECIDO, COM SISTEMA RELAX DE REGUIJAGEM SEM BRAÇO	SÓ AÇO	UNID	1	3	1	4	1	1	3	10	20	44	R\$	264,00	R\$	11.616,00
Valor unitário R\$:		Duzentos Sessenta Quatro Reais															
Valor total R\$:		Onze Mil Seiscentos Dezesesseis Reais															
5	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO BRANCA, EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 150KG DE BOA QUALIDADE.	GRES	UNID		25	25	100	10	10	44	100	100	414	R\$	47,33	R\$	19.594,62
Valor unitário R\$:		Quarenta Sete Reais e Trinta Três Centavos															
Valor total R\$:		Dezenove Mil Quinhentos Noventa Quatro Reais e Sessenta Dois Centavos															
6	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO BRANCA, EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 150KG. DE BOA QUALIDADE	GRES	UND.		25	25	200	30	50	220	100	100	750	R\$	38,00	R\$	28.500,00
Valor unitário R\$:		Trinta Oito Reais															
Valor total R\$:		Vinte Oito Mil Quinhentos Reais															
7	MESA PLÁSTICA BRANCA, QUADRADA DE BOA QUALIDADE, EMPILHÁVEL, COM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E HIGIENE	IBAP	UND.		5	5	50	2	2	32	25	25	146	R\$	69,00	R\$	10.074,00
Valor unitário R\$:		Sessenta Nove Reais															
Valor total R\$:		Dez Mil Setenta Quatro Reais															
8	VENTILADOR DE PAREDE 60CM COM 3 VELOCIDADES	VENTISOL	UNID		2	20	10	10	4	2	2	30	15	R\$	226,45	R\$	21.512,75
Valor unitário R\$:		Duzentos Vinte Seis Reais e Quarenta Cinco Centavos															
Valor total R\$:		Vinte Um Mil Quinhentos Doze Reais e Setenta Cinco Centavos															
9	Ventilador de pé 40cm, 3 velocidades de potência 100w - 300w metal	VENTISOL	UND.		2	2	6	2	3	8	5	5	28	R\$	265,00	R\$	7.420,00
Valor unitário R\$:		Duzentos Sessenta Cinco Reais															
Valor total R\$:		Sete Mil Quatrocentos Vinte Reais															
10	Geláuga de linha branca, 220watts com duas temperaturas	ESMALTEC	UNID		3	2	2	1	1	3	5	5	22	R\$	581,00	R\$	12.782,00
Valor unitário R\$:		Quinhentos Oitenta Um Reais															
Valor total R\$:		Doze Mil Setecentos Oitenta Dois Reais										R\$.					



D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

11	Arquivo em aço, 4 gavetas para pasta suspensa, medindo aproximadamente 1330X 10X470mm, com chave, em chapa 22, puxadores cromados, porta etiqueta, fechadura com travamento simultâneo, na cor cinza	SÓ AÇO	UNID	1	3	1	10	1	1	3	5	10	35	R\$ 642,00	R\$ 22.470,00
				Valor unitário R\$: _____ Valor total R\$: _____ Seiscentos Quarenta Dois Reais Vinte Dois Mil Quatrocentos Setenta Reais											
12	Longarina de 04 lugares, sem braço, assento e encosto em poliuretano injetado, densidade controlada, espessura mínima 50mm; encosto baixo, revestida em tecido, acabamento em perfil de pvc, semi-rígido nas bordas, estrutura em aço carbono, com pintura eletrostática na cor azul, base dos pés reguláveis.	BRINK BEM	UNID	1	1	1	6	1	1	2	8	5	25	R\$ 582,70	R\$ 14.567,50
				Valor unitário R\$: _____ Valor total R\$: _____ Quinhentos Oitenta Dois Reais e Setenta Centavos Quatorze Mil Quinhentos Sessenta Sete Reais e Cinquenta Centavos											
13	Armário de aço, confeccionado em chapa de aço 24/26, com duas portas interiores de abrir, reforço interno, com cinco prateleiras reguláveis, fechadura embutida na maçaneta, pintura eletrostática com secagem em estufa, pintado na cor marrom.	SÓ AÇO	UNID	3	2	1	6	1	4	5	10	31	R\$ 960,00	R\$ 29.760,00	
				Valor unitário R\$: _____ Valor total R\$: _____ Novecentos Sessenta Reais Vinte Nove Mil Setecentos Sessenta Reais											
14	CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA ECONÔMICA, REVESTIDO EM TECIDO J SERRANO. BASE FIXA PALITO EM AÇO COM L SANFONADO. ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI-PÓ. CORES: MARROM	RIVEL	UNID	2	5	3	8	2	11	8	20	30	89	R\$ 149,00	R\$ 13.261,00
				Valor unitário R\$: _____ Valor total R\$: _____ Cento e Quarenta Nove Reais Treze Mil Duzentos Sessenta Um Reais											
15	Estante em aço com 4 prateleiras abertas	SÓ AÇO	UNID	2	5	3	8	2	6	20	30	78	R\$ 200,00	R\$ 15.600,00	
				Valor unitário R\$: _____ Valor total R\$: _____ Duzentos Reais Quinze Mil Seiscentos Reais											



D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

Trezentos Quarenta Quatro Reais														
Quatorze Mil Setecentos Noventa Dois Reais														
Duzentos Cinquenta Cinco Reais														
Seis Mil Seiscentos Trinta Reais														
16	MESA COM 02 GAVETAS P/ESCRITÓRIO CONFECCIONADAS EM MDP 15MM, COM PERFIL 180º NA BORDA, PÉS COM BASE EM CHAPA DE AÇO REPUXADA SEM PONTEIRA, COM COLUNA VERTICAL DUPLA EM TUBO DE AÇO. DIMENSÕES: 1200MM (LARGURA) X 600MM (PROFUNDIDADE) X 740MM (ALTURA). GAVETEIRO FIXO 02 GAVETAS COM TRILHO EM BARRA DE PVC. COR MARROM	BRINK BEM	UNID	1	3	1	4	3	4	7	20	43	R\$ 344,00	R\$ 14.792,00
				Valor unitário R\$:										
Valor total R\$:														
17	FRAGMENTADORA DE PAPEL	AURORA	UNID	1	3	1	2	1	2	5	10	26	R\$ 255,00	R\$ 6.630,00
				Valor unitário R\$:										
Valor total R\$:														
18	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO) - SILENCIOSO- DESIGN MODERNO COM FRETE SÓLIDA TAMANHO REDUZIDO - CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD, COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTE FUNÇÕES: - AJUSTE DE TEMPERATURA FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO) - FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE - VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MÉDIA, ALTA E AUTOMÁTICA)- FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMÁTICO-TIMER FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE- CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU/H - QUENTE/FRIO. GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO.	AGRATTO	UNID	1	3	1	2	1	3	5	10	27	R\$ 2.109,00	R\$ 56.943,00
				Valor unitário R\$:										
Valor total R\$:														
19	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO) - SILENCIOSO- DESIGN MODERNO COM FRETE SÓLIDA- TAMANHO REDUZIDO - CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTE FUNÇÕES: -AJUSTE DE TEMPERATURA- FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO - AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO)-FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE- VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MÉDIA, ALTA E AUTOMÁTICA)- FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMÁTICO-TIMER- FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H- QUENTE / FRIO. GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO	AGRATTO	UNID	1	1	1	4	2	2	3	6	24	R\$ 2.176,00	R\$ 52.224,00
				Valor unitário R\$:										
Valor total R\$:														



D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com

Cinquenta Dois Mil Duzentos Vinte Quatro Reais											
20	AGRATTO	UNID	1	2	1	1	3	4	12	R\$ 2.645,00	R\$ 31.740,00
			AR CONDICIONADO 18.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO)- SILENCIOSO- DESIGN MODERNO COM FRENTE SÓLIDA- TAMANHO REDUZIDO- CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTE FUNÇÕES- AJUSTE DE TEMPERATURA- FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO- AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO)- FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE- VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MÉDIA, ALTA E AUTOMÁTICA)- FUNÇÃO LIGADESLUGA AUTOMÁTICO-TIMER-FUNÇÃO AUTO QUE ESCOHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE- CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H--QUENTE / FRIO- GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL COM INSTALAÇÃO								
Valor unitário R\$: _____											
Valor total R\$: _____											
21	CONSUL	UNID	1	2	2	1	4	4	14	R\$ 2.720,00	R\$ 38.080,00
			AR CONDICIONADO 22.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO)- SILENCIOSO- DESIGN MODERNO COM FRENTE SÓLIDA- TAMANHO REDUZIDO- CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTE FUNÇÕES- AJUSTE DE TEMPERATURA- FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO- AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO)- FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE- VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MÉDIA, ALTA E AUTOMÁTICA)- FUNÇÃO LIGADESLUGA AUTOMÁTICO-TIMER- FUNÇÃO AUTO QUE ESCOHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE- CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H--QUENTE / FRIO- GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL COM INSTALAÇÃO								
Valor unitário R\$: _____											
Valor total R\$: _____											
22	SÓ AÇO	UNID	3	3	2	3	5	13	17	R\$ 580,00	R\$ 7.540,00
			CADEIRA PRESIDENCIAL (ENCOSTO ALTO COM BRAÇO)/ APOIO DE BRAÇO E FUNÇÃO RELAXAR (RELAX), REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, GIRATÓRIA COM BASE POLIPROPILENO, APOIO P/ OS BRAÇOS TIPO CORSA, REVESTIMENTO EM TECIDO OU COURO SINTÉTICO, COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 X 450.								
Valor unitário R\$: _____											
Valor total R\$: _____											
23	ACER	UNID	2	5	1	4	2	2	17	R\$ 2.961,70	R\$ 50.348,90
			DATA SHOW PROJETO MULTIMÍDIA, ENTRADAS HDMI, USB, RESOLUÇÃO: MÍNIMA 800 X 600 PIXELS; POWER LI TE X 14 +, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.								
Valor unitário R\$: _____											
Valor total R\$: _____											



Dois Mil Seiscentos Quarenta Cinco Reais

Trinta Um Mil Setecentos Quarenta Reais

Dois Mil Setecentos Vinte Reais

Trinta Oito Mil Oitenta Reais

Quinhentos Oitenta Reais

Sete Mil Quinhentos Quarenta Reais

Dois Mil Novecentos Sessenta Um Real e Setenta Centavos

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com

Valor total R\$:		Cinquenta Mil Trezentos Quarenta Oito Reais e Noventa Centavos													
24	TELÃO PARA DATA SHOW COM PÉ REGULÁVEL, COM TRIPE ACOPLADO, ÁREA DE PROJEÇÃO DE 1,80 X 1,80M, ENROLAMENTO AUTOMÁTICO, TECIDO EM VINIL CONVENCIONAL RESISTENTE A UMIDADE, TRIPE REGULÁVEL ATÉ A ALTURA DE 2,80 M. EM ESTOJO E COM ALÇA P/ TRANSPORTE. GARANTIA MÍNIMA: 06 MESES.	3M	UNID	2	4	1	1	2	2	2	14	R\$	988,70	R\$	13.841,80
Valor unitário R\$:		Novencentos Oitenta Oito Reais e Setenta Centavos													
Valor total R\$:		Treze Mil Oitocentos Quarenta Um Reais e Oitenta Centavos													
25	CAIXA AMPLIFICADA COM POTÊNCIA DE 100W RMS, IMPEDÂNCIA DE 8 OHMS, SENSIBILIDADE DE 95DB, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA 55HZ - 20KHZ, CONTROLE GRAVES/AGUDOS +/- 12DB, CONTROLE DE VOLUME MASTER E COM DIMENSÕES: L: 30CM, A: 41CM, P: 26CM	GOLDENTEC	UNID	2	6	2	1	5	5	21	R\$	1.311,20	R\$	27.535,20	
Valor unitário R\$:		Um Mil Trezentos Onze Reais e Vinte Centavos													
Valor total R\$:		Vinte Sete Mil Quinhentos Trinta Cinco Reais e Vinte Centavos													
26	FREZER HORIZONTAL 2 PORTAS 500 LTS, COM TAMPAS SUPERIORES EM POLIURETAMO RIGIDO COM DOBRADIÇA.	ESMALTEC	UNID	2	4	1	2	2	2	13	R\$	2.448,50	R\$	31.830,50	
Valor unitário R\$:		Dois Mil Quatrocentos Quarenta Oito Reais e Cinquenta Centavos													
Valor total R\$:		Trinta Um Mil Oitocentos Trinta Reais e Cinquenta Centavos													
27	BEBEDOURO DE PRESSÃO, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS, GABINETE INOX, PIA DE AÇO INOXIDÁVEL INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS PARA COPO E JATO CROMADO COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO COM VELA SINTETIZADA, ALIMENTAÇÃO: Bivolt ou 220v, RALO SIFONADO.	SÓ AÇO	UNID	2	2	1	2	3	8	R\$	1.590,00	R\$	12.720,00		
Valor unitário R\$:		Um Mil Quinhentos Noventa Reais													
Valor total R\$:		Doze Mil Setecentos Vinte Reais													
28	MICROFONE SEM FIO, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FREQUENCIA UHF DE LONGO ALCANCE: 01 RECEPTOR, ALIMENTAÇÃO BI-VOLT, 01 MICROFONE DE MÃO COM TRANSMISSOR, ALIMENTADO POR PILHAS AA	KASERT	UNID	4	4	1	1	5	11	R\$	800,00	R\$	8.800,00		
Valor unitário R\$:		Oitocentos Reais													
Valor total R\$:		Oito Mil Oitocentos Reais													
CADEIRA DE RODAS PNEU RIGIDO		PROLIFE	UNID	3	3				3	R\$	750,50	R\$	2.251,50		



D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com

29	Valor unitário R\$:	Setecentos Cinquenta Reais e Cinquenta Centavos										
	Valor total R\$:	Dois Mil Duzentos Cinquenta Um Reais e Cinquenta Centavos										
	CADEIRAS DE RODAS PNEUS INFLAVEL PARA OBESO	CARONE	UNID		3					3	R\$ 1.727,00	R\$ 5.181,00
30	Valor unitário R\$:	Um Mil Setecentos Vinte Sete Reais										
	Valor total R\$:	Cinco Mil Cento e Oitenta Um Reais										
	APARELHO DE DVD	MONDIAL	UNID		4				1	5	R\$ 201,00	R\$ 1.005,00
31	Valor unitário R\$:	Duzentos Um Reais										
	Valor total R\$:	Um Mil Cinco Reais										
	MESA EM MDF FORMATO REDONDO	BRINK BEM	UNID		4	1	1	2	2	15	R\$ 596,70	R\$ 8.950,50
32	Valor unitário R\$:	Quinhentos Noventa Seis Reais e Setenta Centavos										
	Valor total R\$:	Oito Mil Novecentos Cinquenta Reais e Cinquenta Centavos										
	MONITOR LCD 20"	AOC	UNID		4	2	5	5	6	14	R\$ 593,50	R\$ 22.553,00
33	Valor unitário R\$:	Quinhentos Noventa Três Reais e Cinquenta Centavos										
	Valor total R\$:	Vinte Dois Mil Quinhentos Cinquenta Três Reais										
	ESTABILIZADOR 300VA	SMS	UNID		2	2	5	3	3	6	R\$ 168,00	R\$ 4.200,00
34	Valor unitário R\$:	Cento e Sessenta Oito Reais										
	Valor total R\$:	Quatro Mil Duzentos Reais										
	ESTABILIZADOR 500VA	SMS	UNID		2	1	1	3	3	5	R\$ 385,00	R\$ 5.005,00
35	Valor unitário R\$:	Trezentos Oitenta Cinco Reais										
	Valor total R\$:	Cinco Mil Cinco Reais										
	TRANSFORMADOR DE 1500VA	BMI	UNID		2		1	1	2	3	R\$ 300,00	R\$ 2.700,00
36	Valor unitário R\$:	Trezentos Reais										
	Valor total R\$:	Dois Mil Setecentos Reais										
	NOBREAK 1000 VA	SMS	UNID		1			1	1	2	R\$ 730,00	R\$ 3.650,00
37	Valor unitário R\$:	Setecentos Trinta Reais										
	Valor total R\$:	Três Mil Seiscentos Cinquenta Reais										
	NOBREAK 1500 VA	TS SHARA	UNID		1			1	1	2	R\$ 1.065,00	R\$ 5.325,00
38	Valor unitário R\$:	Um Mil Sessenta Cinco Reais										
	Valor total R\$:	Cinco Mil Trezentos Vinte Cinco Reais										
	CPU (GABINETE) PROCESSADOR 3.0 GHZ, DOIS NUCLEOS DE PROCESSAMENTO SOQUET 1155, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM GRAVADORA, (PROCESSADOR CORE 13 OU SIMILAR)	GOLDENTEC	UNID		4	2	5	5	6	12	R\$ 2.200,00	R\$ 79.200,00
39	Valor unitário R\$:	Dois Mil Duzentos Reais										
	Valor total R\$:	Setenta Nove Mil Duzentos Reais										



Handwritten signature in blue ink.

D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email:dovasconcelos@hotmail.com

40	CPU (GABINETE) PROCESSADOR 3.2 GHZ OU SUPERIOR COM DOIS OU MAIS NUCLEOS DE PROCESSAMENTO SOQUETE 1155 HD 500GB. MEMORIA 4GB RAM	GOLDENTEC	UNID						2	2	R\$ 2.198,70	R\$ 4.397,40
Valor unitário R\$: Dois Mil Cento e Noventa Oito Reais e Setenta Centavos												
Valor total R\$: Quatro Mil Trezentos Noventa Sete Reais e Quarenta Centavos												
41	BALANCA PARA PESAGEM SUSPENSA ELETRONICA DIGITAL, CAPACIDADE 500KG X 100G TOTALMENTE EM AÇO INOXIDAVEL, COM DISPLAY LCD (CRISTAL LIQUIDO), CELULA DE CARGA GRAU DE PROTEÇÃO IP67, ALIMENTADA A BATERIA INTERNA 6 VDC RECARREGÁVEL, CARREGADOR DE BATERIA, COM GARANTIA.	FILIZOLA	UNID			1			1	1	R\$ 3.217,50	R\$ 3.217,50
Valor unitário R\$: Três Mil Duzentos Dezesse Reais e Cinquenta Centavos												
Valor total R\$: Três Mil Duzentos Dezesse Reais e Cinquenta Centavos												
42	NOTEBOOK PROCESSADOR 3.0 GHZ, DOIS NUCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOQUETE 1156 HD 500GB 4GB MEN RAN , GRAVADORA.	POSITIVO	UNID		2	1	3	1	2	5	R\$ 2.166,00	R\$ 30.324,00
Valor unitário R\$: Dois Mil Cento e Sessenta Seis Reais												
Valor total R\$: Trinta Mil Trezentos Vinte Quatro Reais												
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA											R\$ 812.330,76	

Validade da Proposta: 70(setenta) dias. Contados a partir da abertura do certame

Prazo de entrega/prestação: conforme edital.

Prazo de entrega: mediante ordem de compra no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis após o recebimento.

prazo de de execução até 31 de dezembro de 2017.

A Empresa, D.OLIVERIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP Declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos,me indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros,treinamentos,lucro e outros)

O Licitante declara que tem conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem fornecidos e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

O Licitante declara que a garantia integral de todos os materiais e equipamentos pelo prazo de 12 (doze) meses a contar do recebimento dos equipamentos ,contra qualquer defeito de fabricação que o equipamento venha apresentar, incluindo avarias no transporte até o local da entrega,sem ônus.

A garantia inclui a substituição do equipamento defeituoso no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da comunicação do fato.

A garantia citada acima, por conta do CONTRATANTE,não se confunde com a garantia concedida pelo fabricante do equipamento,não podendo uma ser substituída pela outra.

Declaramos que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais,taxas, fretes, seguros,deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes fretes,seguros, deslocamentos de pessoal,custos,demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas exigências do edital

Declaramos que nos preços contidos na proposta estão inclusos todos os custos e despesas, (tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital)

Declaramos entregar o material no local indicado pela Prefeitura.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a entregá-lo no prazo determinado no documento de convocação, assim, após cumpridas nossas obrigações, e para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados logo abaixo.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: D.OLIVEIRA V.NETO VARIEDADES EIRELI-ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 BAIRRO CENTRO
TIANGUÁ CEARÁ CEP 62.320-000
EMAIL: dovasconcelos@hotmail.com
Tel: 88 3212-9395

Banco : do Brasil Agência : 1157-6 Conta Corrente: 24.135-0

Tianguá-Ce, 20 de julho de 2017

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho

Cpf: 070.863.343-91

Procurador

